
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 - 

Jaboticatubas/MG 

 
 

COMUNICADO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 - Regido pela Lei 14.133/2024 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS 
ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JABOTICATUBAS/MG, CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS. 
 

 
A Prefeitura Municipal de Jaboticatubas/MG, através da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, torna pública a 
reabertura da SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024, para 
prosseguimento do processo. 
 
DATA DA REABERTURA DA SESSÃO : 18 de abril de 2024, às 09 horas. 
 
LOCAL: Plataforma de Licitações AMM LICITA – www.ammlicita.org.br 
 
MAIORES INFORMAÇÕES: Pça Nossa Senhora da Conceição, 38 – Centro, CEP 35.830-000, Jaboticatubas/MG; 
Telefone: (31) 3683-1071; e-mail: licitacao@jaboticatubas.mg.gov.br; Site: www.jaboticatubas.mg.gov.br;  
 

 
Prefeitura de Jaboticatubas, 16 de abril de 2024. 

 
 
 
 
 

Tércia Maria dos Santos Maia 
Pregoeira 

mailto:licitacao@jaboticatubas.mg.gov.br
http://www.jaboticatubas.mg.gov.br/

		2024-04-16T12:11:15-0300
	TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA:99283743687




